PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.04.2025   № 380
	О признании утратившим силу
постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 06.12.2017 №719

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

             постановляет:

             Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 06.12.2017 № 719 «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета муниципального района муниципальному бюджетному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ)».
Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                          М.В. Мищенко